
 Sdružení rodičů Gymnázia v Olomouci - Hejčíně 

Sídlo: Olomouc, Hejčín, Tomkova 314/45, PSČ 779 00, Česká republika 

IČ: 689 18 992 

  
  
  

Zápis ze schůze Sdružení rodičů Gymnázia v Olomouci - Hejčíně 

 

Datum konání: 23. června 2015, 

Místo konání: Gymnázium Olomouc Hejčín, hudebna 

Přítomni:  viz prezenční listina 
 
 
1. Volba výboru SRGH na období od 1. 7. 2015 

 

V souladu se Stanovami SRGH přistoupil Výbor SRGH k volbě nového výboru pro období školního roku 

2015/2016, tj. pro období od 1. července 2015 do 30. června 2016. 

Ověřovatelem zápisu byla zvolena Ing. Ludmila Děcká. 

 

Na funkci revizora sdružení byl navržen jediný kandidát, paní Mgr. Alena Kopecká, MBA. 
Následovala tajná volba. 

Výsledek volby:  z celkového počtu 20  vydaných   hlasovacích  lístků bylo odevzdáno 20 hlasovacích lístků 

s tím, že kandidát Mgr. Alena Kopecká obdržela  20 hlasů. 

Usnesení: Výbor  SRGH  zvolil  revizorem sdružení  pro  období  1.7. 2015  až  30.6. 2016 paní Mgr. Alenu 

Kopeckou, MBA. 

 

 

Na funkci hospodáře sdružení byl navržen jediný kandidát, paní Ing. Lenka Holečková. Následovala 
tajná volba. 

Výsledek volby:  z celkového počtu  20 vydaných  hlasovacích  lístků bylo odevzdáno  20 hlasovacích lístků 

s tím, že kandidát Ing. Lenka Holečková  obdržela  18 hlasů, 2 se zdrželi hlasování. 

 

Usnesení: Výbor  SRGH  zvolil  hospodářem sdružení  pro  období  1.7. 2015  až  30.6. 2016 paní Ing. Lenku 

Holečkovou. 

 

 

Na funkci předsedy sdružení byl navržen jediný kandidát, pan PhDr. Bohumil Šíp. Následovala tajná 
volba. 

Výsledek volby:  z  celkového počtu  20 vydaných   hlasovacích  lístků  bylo  odevzdáno  20 hlasovacích 

lístků s tím, že kandidát PhDr. Bohumil Šíp  obdržel 17  hlasů, 2  byli proti a 1 se zdržel hlasování. 
Vzhledem k tomu, že kandidát neobdržel dostatečný počet hlasů, volba se opakovala. Následovala veřejná 

volba. 

Výsledek volby:  z celkového  počtu  20 vydaných  hlasovacích lístků bylo odevzdáno  20 hlasovacích lístků 

s tím, že kandidát PhDr. Bohumil Šíp  obdržel  18 hlasů, 1 byl proti a 1 se zdržel hlasování. 

Usnesení: Výbor  SRGH  zvolil  předsedou sdružení  pro  období  1.7. 2015  až  30.6. 2016 pana PhDr. Bohumila 

Šípa. 
 

 

Pan Ing. Látal, který ukončuje funkci hospodáře ke dni 30.6.2015, se dohodl s nově zvoleným hospodářem 

Ing. Holečkovou a revizorem Mgr. Kopeckou na předání agendy hospodáře a všech účetních a bankovních  

dokladů do dne 20.7.2015. 

 

 

Ověřovatel zápisu: Ing. Ludmila Děcká 

 

V Olomouci dne 23.6.2015 

Zapsal: Bohumil Šíp 


